裝

訂

線

第一頁 共四頁

社團法人國際獅子會台灣總會
台灣省第四支會

300-F 區總監辦事處  函

                            地  址：268 宜蘭縣五結鄉五結路三段 508 巷 20 號

                         電  話：03-9606618  傳真：03-9606619

辦事處主任：周錫琦    連絡人：陳韻如

E-mail：Lc300f@gmail.com

受文者：如正本
發文日期：中華民國111年 1月 11日
發文字號：（111）秘勲字第 079 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：年會註冊報名表、火車參考時刻、年會開會須知及年會日程表一式一份

主旨：本區第 33 屆年會暨第 34 屆會員代表大會事宜，詳如說明，請

查照。

說明：

一、本區年會暨會員代表大會訂於 111 年 4 月 21日舉辦。

(1)首席代表大會：111年 4月 21 日(星期四)

                上午 10:30報到  11:00開始

金門餐廳(宜蘭縣羅東鎮純精路二段 187號)

(2)會員代表大會：111年 4月 21 日(星期四)

                下午 13:00報到  14:00開始

二、註冊：

(1)正代表、副代表及觀察員每人註冊費新台幣 1,500元

(2)獅子家庭成員每人註冊費新台幣 800元（無紀念品）

   註冊日期：即日起至 111年 3月 11日止。

三、國際獅子會及區內經授證的正常分會，毎十位正會員、家庭會
。。。。。。。。。。

員其會員會籍至少為一年又零一天，即可派正副代表各一參加
。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。

區
。
年會
。。

，剩下的會員人數若有此數之半以上，亦可派正副代表

各一。分會可派的代表人數，以年會前一個月的第一天的總會

記錄為準。但是，毎一分會至少可有正副代表各一；本項所指

半數以上應為五人或以上（例如：45名會員，即有 5位正副代

表）。

四、 任何新授證的分會，在區年會舉行之前有新會員加入的分會，

須按上述規定日期之總會記錄會籍至少為一年又零一天來計算

裝

訂

線

第二頁 共四頁

代表名額。

五、 本區年會代表之產生依據『國際獅子會總會憲章暨附則』之規

定辦理，各會於區年會前仍未繳清應繳之會費者，其推派之正

代表將無法行使正代表之權益。

六、 鼓勵獅友、獅子家庭成員以觀察員身份踴躍註冊參加，以增强

    區內獅友間的友誼，並提升團隊榮譽。

七、依據本區年度敘獎辦法第八條第六項、第三十五條第十一項及

第三十六條第十一項均有獎勵註冊年會之辦法，請踴躍註冊爭

取榮譽。

八、請填妥註冊表格至辦事處且註冊費直接匯入：

    本區唯一帳號：

    元大銀行【羅東分行】，

    帳號：2059-20000-66193，

    戶名：社團法人國際獅子會台灣總會台灣省第四支會。

正本：專區主席、分區主席、分會會長、秘書

副本：前任總監、副總監、榮譽副總監、區行政幹部

總監

裝

訂

線

第三頁 共四頁

社團法人國際獅子會
台灣省第四支會第 34屆會員代表大會

3 0 0 - F 區  2021-2022  年度年會 正代表註冊名單

           獅子會（請蓋會章或關防）  111年 3月 1日份會員人數_______人

正 代 表 姓 名 出生年月日 地 址 電 話

1. 首席代表

(現任會長)

2. 正代表

3. 正代表

4. 正代表

5. 正代表

============================================

 社團法人國際獅子會
台灣省第四支會第 34屆會員代表大會

3 0 0 - F 區  2021-2022  年度年會 副代表註冊名單

正 代 表 姓 名 出生年月日 地 址 電 話

1. 副代表

2. 副代表

3. 副代表

4. 副代表

5. 副代表

============================================

社團法人國際獅子會
台灣省第四支會第 34屆會員代表大會

3 0 0 - F 區  2021-2022  年度年會 觀察員註冊名單

1  2  3

4  5  6

會長                     簽章

                               造表日期：    年    月    日

裝

訂

線

第四頁 共四頁

註冊表單說明事項：

1.現任會長為當然首席代表（包含在各分會正代表名額內）。

2.總監及歷屆區前總監均為正代表，並不佔各分會之正代表名額。

3.分會年會代表人數之計算方法：

 國際獅子會及區內經授證的正常分會，毎十位正會員、家庭會員其會員會籍至少為一年又
。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。

零一天，即可派正副代表各一參加區
。。。。。。。。。。。。。。。。

（複合區）年會，剩下的會員人數若有此數之半以

上，亦可派正副代表各一。分會可派的代表人數，以年會前一個月的第一天的總會記錄為

準。但是，毎一分會至少可有正副代表各一；本項所指半數以上應為五人或以上（例如：

45名會員，即有 5位正副代表）。

任何新授證的分會，以及在區年會舉行之前有新會員加入的分會，須按上述規定日期之總

會記錄會籍至少為一年又零一天來計算代表名額。

4.年會註冊費正代表、副代表、觀察員等每位註冊費新台幣 1,500元。獅子家庭成員(獅嫂、

獅姊夫、青少獅、幼獅)新台幣 800元（無紀念品）。請於 111年 3月 11日前連同本報名

表一併送區。

5.本報名表須加蓋
。。。。。。。

分
。
會會章及會長章。
。。。。。。。。

6.本表如不敷使用，可以自行加添或用第二張。

●來程：

1.首席代表〜請至羅東火車站後站出口備有接駁專車

自強號(3000)411次，台東 07:50→花蓮 09:50→羅東 10:41

太魯閣 278次，七堵 09:40→羅東 10:37

2.正、副代表及觀察員〜請至羅東火車站後站出口備有專車接駁

普悠瑪 415次，台東 09:40→花蓮 11:45(轉搭乘)

太魯閣 219次，花蓮 12:00→羅東 12:53

普悠瑪 422次，八堵 11:20→羅東 12:12

●回程：

太魯閣 248次，羅東 20:41→花蓮 21:32

自強號 241次，羅東 20:39→八堵 21:58

普悠瑪 448次，羅東 21:26→台東 00:15